MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DA DIREÇÃO - CAMPUS OURO PRETO

Rua Pandiá Calógeras, 898 – Bairro Bauxita- Ouro Preto – Minas Gerais- CEP: 35.400-000
(31)3559-2112- gabinete.op@ifmg.edu.br

EDITAL N° 034/2017 – Prorrogação de Projetos para o Programa Institucional de Bolsas dos Editais 025/2016 e 026/2016 – RETIFICAÇÃO Nº 01

Página 1 de 1

EDITAL Nº 034/2017 - PRORROGAÇÃO DE PROJETOS PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DOS EDITAIS 025/2016 E 026/2016

RETIFICAÇÃO Nº 01

O Edital nº 034 de 28 de julho de 2017 – PRORROGAÇÃO DE PROJETOS PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DOS EDITAIS 025/2016 E 026/2016, fica

retificado em seu Anexo III, incluindo à sua redação a expressão e espaço para preenchimento do

“Nome do bolsista”

Ouro Preto, 28 de julho de 2017.

Registre-se. Publique-se.

Professora MARIA DA GLORIA DOS SANTOS LAIA

Diretora Geral Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

 Campus Ouro Preto